

1.2.1 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
第一部分 指挥中心基础装修								
一、指挥中心装修（所属行业：建筑业）								
1	墙体拆除	型号：定制	m²	350	130.00	45500.00	中电信数智科技有限公司	北京
2	地面拆除	型号：定制	m²	350	130.00	45500.00	中电信数智科技有限公司	北京
3	吊顶拆除	型号：定制	m²	350	30.00	10500.00	中电信数智科技有限公司	北京
4	墙面拆除	型号：定制	m²	350	70.00	24500.00	中电信数智科技有限公司	北京
5	大厅造型顶	规格： 1200mm*2400mm* 12mm	m²	201	190.00	38190.00	泰山石膏有限公司	山东
6	顶部石膏板吊顶	规格： 1200mm*2400mm* 12mm	m²	24	160.00	3840.00	泰山石膏有限公司	山东
7	办公区吊顶	规格： 600*600*1.0mm	m²	98	185.00	18130.00	佛山市南海宇诚装饰材料有限公司	广东
8	软膜天花	规格： 1200mm*2400mm* 12mm	m²	19	296.00	5624.00	泰山石膏有限公司	山东
9	窗帘盒	规格： 1200mm*2400mm* 9.5mm	m	7	280.00	1960.00	泰山石膏有限公司	山东
10	墙体隔断	规格： 1200mm*2400mm* 9.5mm	m²	345	260.00	89700.00	泰山石膏有限公司	山东
11	墙面骨架	规格： 20mm*30mm 木龙骨	m²	251	145.00	36395.00	国产	河南
12	墙面硬包	规格：9mm 奥松板	m²	251	287.00	72037.00	国产	河南
13	屏幕区装饰板	型号：定制	套	1	4000.00	4000.00	国产	河南

14	静电墙板	规格： 1200*3000mm12.6mm	m ²	326	290.00	94540.00	昆山汉耐铁新型建材有限公司	江苏
15	墙面铝材装饰条	型号：定制	m	300	70.00	21000.00	国产	中国
16	灯具金属条	型号：定制	套	222	180.00	39960.00	国产	中国
17	20mm 宽铝槽	型号：定制	m	300	75.00	22500.00	国产	中国
18	24v 灯条	规格：24v	米	80	50.00	4000.00	国产	中国
19	软膜灯	型号：定制	米	173	120.00	20760.00	国产	中国
20	单开门	型号：定制	套	2	2650.00	5300.00	中沃门业有限公司	河南
21	成品定制双开门	型号：定制	樘	3	3500.00	10500.00	中沃门业有限公司	河南
22	五金	型号：定制	套	3	850.00	2550.00	国产	中国
23	地脚线	型号：定制	m	144	36.00	5184.00	国产	中国
24	静电地板	型号： HDG. 600. 35. Q. D	m ²	350	355.00	124250.00	江苏汇迈活动地板有限公司	江苏
25	600mm600mm 面板灯	规格： 600mm*600mm	套	20	200.00	4000.00	广东三雄极光照明股份有限公司	广东
26	筒灯	规格：12w	套	115	98.00	11270.00	广东三雄极光照明股份有限公司	广东
27	窗户边石材	型号：定制	m	2	700.00	1400.00	国产	河南
28	脚手架	型号：定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	河南
29	上楼费	型号：定制	m ²	350	70.00	24500.00	国产	河南
30	保洁及垃圾处理	型号：定制	m ²	350	25.00	8750.00	国产	河南
二、防雷接地系统（所属行业：制造业）								
1	等电位端子箱	型号：定制	台	1	300.00	300.00	国产	中国
2	接地均压圈铜排	规格：30*3	米	150	125.00	18750.00	国产	中国

3	静电地板 等电位联 结网格铜 排	规格：25*2	米	230	105.00	24150.00	国产	中国
4	双色接地 线	型号：BVR-6	米	300	6.30	1890.00	河南金水线缆 有限公司	河南
5	双色接地 线	型号：BVR-16	米	300	18.00	5400.00	河南金水线缆 有限公司	河南
6	主接地线	型号：BVR-50	米	160	55.00	8800.00	河南金水线缆 有限公司	河南
7	辅材	型号：定制	套	1	5000.00	5000.00	国产	中国
三、空调系统（所属行业：制造业）								
1	柜式空调	型号：KFR-72LW	台	1	5998.00	5998.00	珠海格力电器 股份有限公司	珠海
2	挂式空调	型号：KFR-50LW	台	1	4654.00	4654.00	珠海格力电器 股份有限公司	珠海
3	柜式空调	型号： RF12WPdF/NhA- N1JY01	台	2	11500.00	23000.00	珠海格力电器 股份有限公司	珠海
4	精密空调	型号： MT040UAACA0BT	台	1	74324.00	74324.00	深圳科士达科 技股份有限公司	深圳
四、新风系统（所属行业：制造业）								
1	新风机	型号：XHBQ- D25TG	台	1	18900.00	18900.00	北京环都拓普 空调有限公司	北京
2	控制器	型号：定制	套	1	1500.00	1500.00	国产	中国
3	过滤器	型号：定制	块	22	600.00	13200.00	国产	中国
4	防火阀	规格：500× 350mm	台	2	450.00	900.00	山东树昌通风 设备有限公司	山东
5	外墙百叶 风口	规格：500× 350mm	个	2	400.00	800.00	山东树昌通风 设备有限公司	山东
6	风管制作	规格：500× 350mm	m²	56	165.00	9240.00	国产	中国
7	风管制作	规格：400× 300mm	m²	30	165.00	4950.00	国产	中国
8	调节阀风 口	规格：300× 300mm	个	6	300.00	1800.00	山东树昌通风 设备有限公司	山东
9	封堵及安 装材料	型号：定制	项	1	1500.00	1500.00	国产	中国

10	消防器材	型号： GQQ90/2.5-ZSD	项	1	9470.00	9470.00	江西中斯盾消防科技有限公司	江西
11	火灾报警控制器	型号：JB-QB-GST200H-S	台	1	2850.00	2850.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
12	气体灭火控制器	型号：GST-QKP02H	台	1	4230.00	4230.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
13	声光报警器	型号：GST-HX-320B	只	2	352.00	704.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
14	感温探测器	型号：JTW-ZCD-G3N	只	8	105.00	840.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
15	感烟探测器	型号：JTY-GD-G3X	只	8	105.00	840.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛

五、操作台（所属行业：制造业）

1	控制台	规格： W12000xD900xH920mm	套	1	46525.00	46525.00	郑州雅克电子设备有限公司	郑州
2	观摩席	规格： W12000xD900xH750mm	套	2	43225.00	86450.00	郑州雅克电子设备有限公司	郑州
3	PDU 电源插排	型号：GNE-2C32	套	27	330.00	8910.00	公牛集团股份有限公司	浙江
4	挂槽单臂支架	型号：定制	套	9	480.00	4320.00	国产	中国
5	活动键盘架	规格： W490xD255xH40mm	套	27	230.00	6210.00	国产	中国
6	席位座椅	型号：定制	把	27	950.00	25650.00	深圳市西昊家具有限公司	深圳
7	收发文桌椅	规格：宽600mm, 长1500	套	3	1000.00	3000.00	国产	中国

第二部分 指挥中心软硬件改造

一、显示系统（所属行业：制造业）

1	户内全彩LED屏	型号：STV0.9	平方米	49.28	24500.00	1207360.00	深圳市九洲光电科技有限公司	深圳
---	----------	-----------	-----	-------	----------	------------	---------------	----

2	LED 全彩屏发送卡	型号: JZ-SEND06-HD	台	27	2000.00	54000.00	深圳市九洲光电科技有限公司	深圳
3	LED 拼接控制器	型号: DB-VWC3-H-FR14KWH6436	台	1	210000	210000.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
4	分布式解码矩阵	型号: DB-UniStream-Br-HDMI-CB1-VARXWH	套	1	190000	190000.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
5	户内全彩 LED 屏	型号: STV0.9	平方米	7.29	19800.00	144342.00	深圳市九洲光电科技有限公司	深圳
6	LED 全彩屏发送卡	型号: JZ-SEND06-HD	台	4	2000.00	8000.00	深圳市九洲光电科技有限公司	深圳
7	LED 拼接控制器	型号: DB-VWC3-H-FR14KWH6436	台	1	210000	210000.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
8	配电柜	型号: QN(JZ-80KW)	台	1	5000.00	5000.00	深圳市九洲光电科技有限公司	深圳
9	LED 屏箱体	型号: 定制	项	56.57	1800.00	101826.00	中电信数智科技有限公司	北京
二、分布式综合管理平台（所属行业：制造业）								
1	分布式桌面终端	型号: DB-UniStream-Br-L-HDMI-KMTXWH	台	10	4900	49000.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
2	分布式席位集控系统	型号: DB-UniStream-Br-L-HDMI-KMRXWH	套	1	104300	104300.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
3	会议输入设备	型号: DB-UniStream-Br-L-HDMI-MTXWH	台	3	4370	13110.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
4	会议输出设备	型号: DB-UniStream-Br-L-HDMI-MRXWH	台	2	4370	8740.00	北京小鸟科技股份有限公司	北京
5	交换机	型号: H3CS1250FX	台	3	3200.00	9600.00	新华三技术有限公司	杭州
三、扩声系统（所属行业：制造业）								
1	无线话筒	型号: TP-YPJK8	套	1	2569.00	2569.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
2	话筒天线	型号: TP-YPLS	套	1	1715.00	1715.00	广东保伦电子股份有限公司	广东

3	数字调音台	型号: TP-JVU2-AJS	台	1	13658.00	13658.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
4	音频处理器	型号: TP-P8830D	台	1	12093.00	12093.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
5	抑制器	型号: TP-JJZ2	台	1	3078.00	3078.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
6	专业音箱	型号: TP-06615	只	2	3738.00	7476.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
7	支架	型号: TP-0010BH	只	2	108.00	216.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
8	专业功放	型号: TP-JWV1	台	1	4096.00	4096.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
9	专业音箱	型号: TP-006610	只	2	2309.00	4618.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
10	支架	型号: TP-VA1R	只	2	108.00	216.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
11	专业功放	型号: TP-JYV1	台	1	3613.00	3613.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
12	电源管理器	型号: TP-8320	台	3	770.00	2310.00	广东保伦电子股份有限公司	广东

四、数字会议系统（所属行业：制造业）

1	会议系统中央主机	型号: TP-25300M	台	1	5753.00	5753.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
2	全数字会议系统软件	型号: 数字会议系统 V1.0	套	1	0.00	0.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
3	会议话筒	型号: TP-28308A	台	9	925.00	8325.00	广东保伦电子股份有限公司	广东
4	Y 连接线	型号: TP-320D	根	1	386.00	386.00	广东保伦电子股份有限公司	广东

五、配套设备（所属行业：制造业）

1	机柜	型号: G2 6642	套	2	3536.00	7072.00	图腾电子设备(昆山)有限公司	江苏
2	辅材	型号: 定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	中国

六、综合布线（所属行业：制造业）

1	配电柜	型号: GDH-06620	台	2	9000.00	18000.00	深圳市海联新电子科技有限公司	深圳
2	电源电缆	型号: ZC-YJV4*50+1*25	米	50	242.00	12100.00	河南金水线缆有限公司	河南

3	电源电缆	型号：ZC-YJV4*16+1*10	米	40	103.00	4120.00	河南金水线缆有限公司	河南
4	电源电缆	型号：ZC-YJV-5*10	米	40	70.20	2808.00	河南金水线缆有限公司	河南
5	电源电缆	型号：ZC-RVV3*1.5	米	100	6.50	650.00	河南金水线缆有限公司	河南
6	电源电缆	型号：ZC-YJV4*25+1*10	米	105	121.00	12705.00	河南金水线缆有限公司	河南
7	电源电缆	型号：ZC-RVV3*6	米	200	28.00	5600.00	河南金水线缆有限公司	河南
8	电源电缆	型号：ZC-RVV3*4	米	150	15.00	2250.00	河南金水线缆有限公司	河南
9	电源电缆	型号：ZC-BV2.5	米	186 5.3 6	3.00	5596.08	河南金水线缆有限公司	河南
10	电源插座	型号：G07Z223S	个	25	19.00	475.00	公牛集团股份有限公司	浙江
11	电源插座	型号：G07Z104S	个	6	27.00	162.00	公牛集团股份有限公司	浙江
12	网络面板	型号：KEG. CM-2S	个	30	21.00	630.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
13	网络面板	型号：KEG. CM-1S	个	6	20.00	120.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
14	网络模块	型号：KEG. 6CM	个	66	27.00	1782.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
15	网络跳线	型号：KEG. T6-0200	条	200	24.00	4800.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
16	网线	型号：KEG. X6	箱	18	867.00	15606.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
17	配线架	型号：KEG. 6-24CPJA	个	3	630.00	1890.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
18	理线架	型号：KEG. LJ	个	3	44.00	132.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
19	光纤配线架	型号：KEG. OD-12F2 (LC)	个	1	420.00	420.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
20	光纤跳线	型号：KEG. L/L-SM2	条	2	26.50	53.00	宁波韩电通信科技有限公司	宁波
21	硬盘录像机	型号：DH-NVR4416-16P-HDS3/I	台	1	2106.00	2106.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江
22	网络半球摄像机	型号：DH-IPC-HDW3233T-A	个	4	620.00	2480.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江

23	4T 硬盘	型号: ST4000	个	2	729.00	1458.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江
24	指纹门禁一体机	型号: DH-ASI41CO-MFW	台	3	1308.00	3924.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江
25	出门按钮	型号: DH-ASFE1A-P	个	3	23.50	70.50	浙江大华技术股份有限公司	浙江
26	双门磁力锁	型号: DH-ASL1B-22DL	把	3	340.00	1020.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江
27	磁力锁支架	型号: DH-ASLBQ220LL	套	6	71.00	426.00	浙江大华技术股份有限公司	浙江
28	桥架	规格: 300*100	米	46	77.00	3542.00	文安县鑫创金属制品有限公司	河北
29	桥架	规格: 200*100	米	13	65.00	845.00	文安县鑫创金属制品有限公司	河北
七、操作台 PC (所属行业: 制造业)								
1	(高性能) 操控终端	型号: 天阔 W40P	台	6	18815.00	112890.00	中科可控信息产业有限公司	江苏
2	(高性能) 操控终端	型号: 天阔 W40P	台	1	29889.00	29889.00	中科可控信息产业有限公司	江苏
八、指挥中心临时迁移 (所属行业: 信息传输、软件和信息技术服务业)								
1	主屏 DLP 屏幕	型号: 定制	台	24	600.00	14400.00	中电信数智科技有限公司	北京
2	配套支架	型号: 定制	套	1	9600.00	9600.00	中电信数智科技有限公司	北京
3	侧屏幕	型号: 定制	台	12	600.00	7200.00	中电信数智科技有限公司	北京
4	配套支架	型号: 定制	套	1	4800.00	4800.00	中电信数智科技有限公司	北京
5	LED 条屏	型号: 定制	套	2	2000.00	4000.00	中电信数智科技有限公司	北京
6	指挥中心控制台	型号: 定制	套	1	9000.00	9000.00	中电信数智科技有限公司	北京
7	指挥操控电脑	型号: 定制	套	11	150.00	1650.00	中电信数智科技有限公司	北京
8	配电柜	型号: 定制	套	2	2000.00	4000.00	中电信数智科技有限公司	北京
9	配电改造	型号: 定制	项	1	8000.00	8000.00	中电信数智科技有限公司	北京

10	交换机	型号：定制	台	4	300.00	1200.00	中电信数智科技有限公司	北京
11	拼控器	型号：定制	套	2	300.00	600.00	中电信数智科技有限公司	北京
12	解码器	型号：定制	套	2	300.00	600.00	中电信数智科技有限公司	北京
13	司法部点名设备	型号：定制	套	1	500.00	500.00	中电信数智科技有限公司	北京
14	网络改造	型号：定制	套	1	30000.00	30000.00	中电信数智科技有限公司	北京
15	现有会议室改造	型号：定制	套	1	25000.00	25000.00	中电信数智科技有限公司	北京
16	系统调试	型号：定制	项	1	38000.00	38000.00	中电信数智科技有限公司	北京

九、指挥中心硬件（所属行业：制造业）

1	导播管理终端	型号：XT4114	台	1	25000.00	25000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
2	会商调度终端	型号：XT-DCT600	台	1	8000.00	8000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
3	视频接入网关（视频接入服务器）	型号：XT-VGS500	台	2	85000.00	170000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
4	物联接入网关（物联接入服务器）	型号：XT-WLN200	台	2	85000.00	170000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
5	显控接入网关（显控接入服务器）	型号：XT-ICG3000	台	2	85000.00	170000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
6	视讯接入网关（视讯接入服务器）	型号：XT-VGX400	台	2	85000.00	170000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北
7	融合通信服务引擎	型号：XT-NVC3000	台	1	75000.00	75000.00	武汉兴图新科电子股份有限公司	湖北

十、指挥中心软件（所属行业：信息传输、软件和信息技术服务业）

1	(安防) 物联设备信息库	型号: 定制	套	1	180000.00	180000.00	中电信数智科技有限公司	北京
2	地理空间信息库	型号: 定制	套	1	180000.00	180000.00	中电信数智科技有限公司	北京
3	监管指挥主题库	型号: 定制	套	1	180000.00	180000.00	中电信数智科技有限公司	北京
4	重点视频库	型号: 定制	套	1	180000.00	180000.00	中电信数智科技有限公司	北京
5	操作系统	型号: 银河麒麟桌面操作系统 V10	套	7	800.00	5600.00	麒麟软件有限公司	天津
6	服务器操作系统	型号: 银河麒麟高级服务器操作系统 V10	套	12	7000.00	84000.00	麒麟软件有限公司	天津
7	数据库	型号: 达梦数据库管理系统[简称: DM]V8.1	套	3	65000.00	195000.00	武汉达梦数据库股份有限公司	湖北
8	中间件	型号: 东方通应用服务器软件[简称: Tongweb]V7.0	套	3	25000.00	75000.00	北京东方通科技股份有限公司	北京

第三部分 新机房配套建设及机房迁移等

一、微模块系统（所属行业：制造业）

1	UPS 系统	型号: 定制	套	1	29200.00	29200.00	利旧	
2	市电综合配电柜	型号: Dock2080	台	1	57800.00	57800.00	深圳市海联新电子科技有限公司	深圳
3	精密列头柜	型号: TKD-C250B-36	台	1	43000.00	43000.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
4	风冷直膨式列间空调	型号: TKC-N040RAY	台	4	64490.00	257960.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
5	机柜	型号: TKS-R61242B	台	28	2916.00	81648.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
6	机柜侧门	型号: TKS-R61242B-CBI	件	12	641.00	7692.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门

7	L 型支架	型号: TKS-R-OSL	件	56	66.00	3696.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
8	机柜承板	型号: TKS-OSU71	件	56	165.00	9240.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
9	1U 盲板	型号: TKS-OP1N	件	280	16.00	4480.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
10	铜排	型号: TKS-25U	件	28	90.00	2520.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
11	16 口国标 PDU	型号: TKD-OUA32G16-J	个	28	402.00	11256.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
12	16 口国标 PDU	型号: TKD-OUA32G16-J	个	28	402.00	11256.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
13	封闭通道系统（34 柜位）	型号: TKI-CS	套	1	63700.00	63700.00	中航太克（厦门）电力技术有限公司	厦门
14	机房监控软件	型号: V4.0	套	1	15600.00	15600.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
15	一体化环境监控主机	型号: LGU-F4330-I1608-D	台	1	19500.00	19500.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
16	语音短信报警器	型号: SMS-001（LAN）	个	1	1560.00	1560.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
17	工业电源	型号: DC12V/12.5A	台	1	260.00	260.00	明纬（广州）电子有限公司	广州
18	工业平板电脑	型号: CXD-430BG	台	1	8968.00	8968.00	河南彩讯达信息科技有限公司	郑州
19	声光报警器	型号: HC-103	个	2	65.00	130.00	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳
20	机柜温湿度传感器	型号: TH-09	个	8	650.00	5200.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳

21	烟雾感应器	型号：LH-94(II)	个	6	97.50	585.00	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳
22	低压直流隔离转换模块	型号：DS-7052D	个	1	845.00	845.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
23	区域式漏水控制模块	型号：XB-WD-01	个	4	975.00	3900.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
24	漏水感应绳	型号：XB-WD-10	个	4	520.00	2080.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
25	门禁控制器	型号：AT-3004N-S	套	1	2990.00	2990.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
26	门禁板专用机箱电源	型号：DC12V/12.5A	个	1	260.00	260.00	明纬（广州）电子有限公司	广州
27	指纹密码读卡器	型号：DS-K1T804BMF	台	2	715.00	1430.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州
28	出门按钮	型号：BAN-5203	个	2	13.00	26.00	温州市博克电子有限公司	温州
29	双门磁力锁	型号：BCL-2507-CST	把	2	546.00	1092.00	温州市博克电子有限公司	温州
30	磁力锁支架	型号：LZ	套	4	104.00	416.00	温州市博克电子有限公司	温州
31	硬盘录像机	型号：DS-7816N-R2	台	1	1365.00	1365.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州
32	网络半球摄像机	型号：DS-2CD3T26WDV3-L	个	3	455.00	1365.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州
33	4T 硬盘	型号：St4000vx015	个	2	975.00	1950.00	希捷科技（苏州）有限公司	苏州
34	配电柜接口软件	型号：（电量仪接入）V4.0	套	1	2470.00	2470.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
35	精密空调通信接口软件	型号：（精密空调接入）V4.0	套	1	2470.00	2470.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳

36	消防监测软件模块	型号：（消防信号监测接入）V4.0	套	1	1170.00	1170.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
37	UPS 通信接口软件	型号：（UPS 接入）V4.0	套	1	2470.00	2470.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
38	巡检仪主模块	型号：XBM-G3000	台	2	2340.00	4680.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
39	电流采集模块	型号：XBM-I2100	套	2	520.00	1040.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳
40	单电池监测模块	型号：XBM-R2100-H-T	套	188	189.00	35532.00	深圳市共济共济股份有限公司	深圳

二、装修工程（所属行业：建筑业）

1	地面防尘处理	规格：18KG	平方米	81	26.00	2106.00	立邦涂料（中国）有限公司	中国
2	地面橡塑保温棉	规格：10mm	平方米	75	25.00	1875.00	河北美格保温建材有限公司	河北
3	全钢无边抗静电地板	型号：HDG. 600. 35. Q. D	平方米	75	300.00	22500.00	江苏汇迈活动地板有限公司	江苏
4	缓冲区踏步（防静电贴面）	型号：定制	项	2	800.00	1600.00	国产	中国
5	精密空调挡水装置	型号：定制	套	1	600.00	600.00	国产	中国
6	空调给排水	规格：Φ20/Φ50	项	1	10000.00	10000.00	广东联塑科技实业有限公司	广东
7	地板吸	型号：SU3106	个	1	60.00	60.00	国产	中国
8	地面找平	型号：定制	平方米	75	130.00	9750.00	国产	中国
9	顶棚防尘处理	规格：18KG	平方米	81	56.00	4536.00	立邦涂料（中国）有限公司	中国

10	铝合金微孔吊顶板	规格：600×600×0.7mm	平方米	75	110.00	8250.00	佛山市南海宇诚装饰材料有限公司	广东
11	天花主副龙骨	规格：50#	平方米	75	60.00	4500.00	国产	中国
12	墙面防尘处理	规格：18KG	平方米	134	56.00	7504.00	立邦涂料（中国）有限公司	中国
13	彩钢板墙面	规格：1200*3000mm12.6mm	平方米	138	258.00	35604.00	昆山汉耐铁新型建材有限公司	江苏
14	墙面不锈钢地脚线	规格：100mm 宽	米	39	46.00	1794.00	国产	中国
15	甲级钢制防火门	型号：定制	套	2	6050.00	12100.00	中沃门业有限公司	河南
16	机柜散力架	规格：600*1200	套	34	500.00	17000.00	国产	中国
17	辅材	型号：定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	中国

三、配电系统（所属行业：制造业）

1	LED 灯	型号：LDP0103614857	盏	7	190.00	1330.00	欧普照明股份有限公司	上海
2	LED 灯（带电源条）	型号：LDP0103614857+应急电池	盏	7	210.00	1470.00	欧普照明股份有限公司	上海
3	LED 灯	型号：LDP0103616857	盏	3	210.00	630.00	欧普照明股份有限公司	上海
4	LED 灯（带电源条）	型号：LDP0103616857+应急电池	盏	2	230.00	460.00	欧普照明股份有限公司	上海
5	安全出口灯	型号：M3516	盏	2	155.00	310.00	欧普照明股份有限公司	上海
6	疏散灯	型号：M3518	盏	2	150.00	300.00	欧普照明股份有限公司	上海
7	电源插座	型号：KG-T51P1094B	个	4	19.00	76.00	欧普照明股份有限公司	上海
8	三联单控开关	型号：KG-751P1631A	个	2	35.00	70.00	欧普照明股份有限公司	上海
9	机柜电源线	型号：ZC-RVV3*6	米	700	28.00	19600.00	河南金水线缆有限公司	河南

10	空调电源线	型号: ZC-RVV5*10	米	60	63.70	3822.00	河南金水线缆有限公司	河南
11	电源线	型号: ZC-BVR2.5	米	400	4.50	1800.00	河南金水线缆有限公司	河南
12	UPS 输出电缆	型号: ZC-YJV4*70+1*35	米	70	330.00	23100.00	河南金水线缆有限公司	河南
13	市电配电柜电缆	型号: ZC-YJV4*35+1*16	米	35	176.00	6160.00	河南金水线缆有限公司	河南
14	新风、排烟电源线	型号: ZC-RVV3*1.5	米	80	6.50	520.00	河南金水线缆有限公司	河南
15	金属线槽	规格: 200mm*100mm	米	100	65.00	6500.00	文安县鑫创金属制品有限公司	河北
16	KBG 管	型号: KBG25	米	500	15.00	7500.00	廊坊盛宝管业有限公司	河北
17	金属软管	型号: P3-20	米	100	18.00	1800.00	国产	中国
18	辅材	型号: 定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	中国

四、新风\排烟系统（所属行业：制造业）

1	新风机	型号: XHBQ-D8THC	台	2	9650.00	19300.00	北京环都拓普空调有限公司	北京
2	新风风管制作	型号: 定制	项	1	8300.00	8300.00	国产	中国
3	单摆风口	规格: 500mm*320mm	个	2	400.00	800.00	山东树昌通风设备有限公司	山东
4	单摆风口	规格: 320mm*200mm	个	2	280.00	560.00	山东树昌通风设备有限公司	山东
5	单摆风口	规格: 120mm*120mm	个	2	220.00	440.00	山东树昌通风设备有限公司	山东
6	轴流风机	规格: 10000 立方米	台	1	4200.00	4200.00	山东树昌通风设备有限公司	山东
7	单摆风口	规格: 500mm*320mm	个	1	400.00	400.00	山东树昌通风设备有限公司	山东
8	排烟管制作	型号: 定制	项	1	2000.00	2000.00	国产	中国

五、综合布线系统（所属行业：制造业）

1	六类非屏蔽双绞线	型号: KEG. X6 (LSZH)	箱	12	867.00	10404.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
2	六类非屏蔽配线架	型号: KEG. 6-24CPJA	个	27	460.00	12420.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江

3	六类非屏蔽配线架	型号: KEG. 6-24CPJA	个	14	630.00	8820.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
4	六类非屏蔽跳线	型号: KEG. T6-0200	条	200	24.00	4800.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
5	光纤跳线	型号: KEG. L/L-SM2	条	100	19.00	1900.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
6	光纤配线架	型号: KEG. OD-12F2(LC)	个	35	420.00	14700.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
7	光纤配线架	型号: KEG. OD-24F22(LC)	台	2	2350.00	4700.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
8	12 芯室内单模光缆	型号: KEG. FJV-12B	米	1000	4.30	4300.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
9	光纤跳线	型号: KEG. L/L-SM2	条	30	26.50	795.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
10	光纤熔纤	热熔型号: 定制	点	840	25.00	21000.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
11	光纤尾纤	规格: 1.5 米	条	840	14.00	11760.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
12	理线架	型号: KEG. LJ	个	41	54.00	2214.00	宁波韩电通信科技有限公司	浙江
13	KBG 管	规格: Φ25	米	150	15.00	2250.00	廊坊盛宝管业有限公司	河北
14	金属软管	规格: DN20	米	60	18.00	1080.00	国产	河南
15	桥架	规格: 300*100	米	200	77.00	15400.00	文安县鑫创金属制品有限公司	河北
16	桥架	规格: 200*100	米	200	65.00	13000.00	文安县鑫创金属制品有限公司	河北
17	辅材	型号: 定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	河南
六、消防系统（所属行业：制造业）								
1	90L 柜式七氟丙烷灭火装置	型号: GQQ90/2.5-ZSD	套	2	4530.00	9060.00	江西中斯盾消防科技有限公司	江西
2	七氟丙烷药剂	型号: HFC227ea	套	2	5400.00	10800.00	江西中斯盾消防科技有限公司	江西
3	泄压口	型号: DSKJ-0.07J	台	2	800.00	1600.00	江西中斯盾消防科技有限公司	江西

4	火灾报警控制器	型号: JB-QB-GST200H-S	台	1	2850.00	2850.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
5	气体灭火控制器	型号: GST-QKP02H	台	1	4230.00	4230.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
6	气体喷洒指示灯	型号: GST-LD-8317H	只	1	280.00	280.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
7	声光报警器	型号: GST-HX-320B 火	只	2	352.00	704.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
8	紧急启/停按钮	型号: GST-LD-8318	只	1	270.50	270.50	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
9	感温探测器	型号: JTW-ZCD-G3N	只	3	93.00	279.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
10	感烟探测器	型号: JTY-GD-G3X	只	3	93.00	279.00	海湾安全技术省有限公司	秦皇岛
11	手提灭火器	规格: CO2	套	2	300.00	600.00	浙江浙安消防设备有限公司	浙江
12	KBG 管	型号: Φ25	米	50	15.00	750.00	廊坊盛宝管业有限公司	河北
13	金属软管	型号: DN20	米	15	18.00	270.00	国产	河南
14	辅材	型号: 定制	项	1	5000.00	5000.00	国产	河南
七、防雷接地系统（所属行业：制造业）								
1	等电位端子箱	型号: 定制	台	1	800.00	800.00	国产	河南
2	接地均压圈铜排	型号: 30mm*3mm	米	35	125.00	4375.00	国产	河南
3	静电地板等电位联结网格铜排	型号: 25mm*2mm	米	60	105.00	6300.00	国产	河南
4	双色接地线	型号: BVR-6	米	160	6.30	1008.00	河南金水线缆有限公司	河南
5	双色接地线	型号: BVR-16	米	160	18.00	2880.00	河南金水线缆有限公司	河南

6	主接地线	型号：BVR-50	米	160	55.00	8800.00	河南金水线缆有限公司	河南
7	辅材	型号：定制	套	1	5000.00	5000.00	国产	河南
八、设备迁移（所属行业：信息传输、软件和信息技术服务业）								
1	设备拆除	型号：定制	项	1	80000.00	80000.00	中电信数智科技有限公司	北京
2	设备迁移	型号：定制	项	1	300000.00	300000.00	中电信数智科技有限公司	北京
九、其他（所属行业：制造业）								
1	鞋套机	型号：YK-D268	台	1	1100.00	1100.00	鄄城县天诺雅日用品厂	山东
2	三维数据处理 PC 机	型号：P920 6242	台	1	25820.00	25820.00	联想集团有限公司	北京
3	三维可视化展示工作站	型号：P920 6252	台	1	31075.00	31075.00	联想集团有限公司	北京
十、网络安全测评（所属行业：信息传输、软件和信息技术服务业）								
1	网络安全测	规格：等保三级	项	1	75000.00	75000.00	河南省鼎信信息安全等级测评有限公司	河南
合计总价：小写：7576269.08 大写：柒佰伍拾柒万陆仟贰佰陆拾玖元零捌分								

备注：

1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。

投标人名称：中电信数智科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：胡继晨（个人电子签章）

日期：2025 年 06 月 11 日